
UCHWAŁA NR XXII/220/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie : określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza Głuchołaz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz. 113, nr 117 poz. 679, nr 134 
poz. 777, nr 149 poz. 887, nr 217 poz. 1281; Dz. U. 2012 poz. 567 ) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) spółce – należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółkę akcyjną; 

2) udziałach – należy przez to rozumieć udziały lub akcje. 

§ 2. 1. Burmistrz Głuchołaz może wnosić do spółek w zamian za obejmowane udziały: 

1) wkłady pieniężne do kwot przewidzianych na ten cel w budżecie gminy na dany rok; 

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

2. O wniesieniu udziałów do spółki decyduje Burmistrz Głuchołaz w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Zbywanie udziałów następuje w jednym z trybów określonych odrębnymi przepisami. O wyborze trybu 
decyduje Burmistrz Głuchołaz w drodze zarządzenia. 

2. W spółkach, w których Gmina Głuchołazy jest jedynym lub dominującym udziałowcem, zbycie udziałów 
wymaga opinii Rady Miejskiej. 

3. Cofanie udziałów należących do Gminy Głuchołazy następuje przez ich umorzenie zgodnie z zasadami 
określonymi w umowie spółki i przepisami Kodeksu spółek handlowych. 

4. O cofaniu udziałów należących do Gminy Głuchołazy decyduje Burmistrz Głuchołaz w drodze zarządzenia. 

§ 4. O każdym wniesieniu, cofnięciu lub zbyciu akcji udziałów Burmistrz Głuchołaz informuje Radę Miejską 
na najbliższej sesji. Informacja Burmistrza powinna zawierać dane o ilości i wartości wniesionych, cofniętych lub 
zbytych akcji udziałów, a także do jakiej spółki zostały wniesione, w jakiej spółce zostały cofnięte lub komu 
zostały zbyte. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Id: C8DE0E27-F45C-45F2-BC9B-44A2660D5D67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Id: C8DE0E27-F45C-45F2-BC9B-44A2660D5D67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




